Description Part Number Model Thrust Mount Volt Operation Cena s DPH
BULLDOG 40 30'03M 921500020 Bulldog 40 Bow 12 Foot 13 385 Kč
BULLDOG 54 30'09M 821500090 Bulldog 54 Bow 12 Foot 14 529 Kč
R5-70FW HT 42" 24V 940300030 R5 70 Transom 24 Hand 21 278 Kč
R5-80FW HT 42" 24V 940300040 R5 80 Transom 24 Hand 26 369 Kč
R5-105FW HT 42" 36V 940300050 R5 105 Transom 36 Hand 29 000 Kč
R5 80 SW HT 42" 24V 941100010 R5 80 Transom 24 Hand 35 000 Kč
R5 105SW HT 50" 36V 941100020 R5 105 Transom 36 Hand 40 555 Kč
R3-55 HT 36" 12V 940100140 R3 55 Transom 12 Hand 7 722 Kč
R3-45 HT 36" 12V 940100150 R3 45 Transom 12 Hand 6 464 Kč
R3-40 HT 36" 12V 940100160 R3 40 Transom 12 Hand 6 063 Kč
R3-30 HT 30" 12V 940100170 R3 30 Transom 12 Hand 4 576 Kč
R3-45HT 36 12V Digital 03 940100180 R3 - Digital 45 Transom 12 Hand 11 440 Kč
R3-55HT 36 12V Digital 03 940100190 R3 - Digital 55 Transom 12 Hand 11 726 Kč
R3-40HT 36 12V Digital03 940100200 R3 - Digital 40 Transom 12 Hand 10 639 Kč
R3-55HT 42" 12V Digital03 940100210 R3 - Digital 55 Transom 12 Hand 12 240 Kč
R3-45SW 18HT 12V 09MT Digital 941000030 R3 - Digital 45 Transom 12 Hand 11 316 Kč
R3-45SW 36HT 12V 09MT Digital 941000010 R3 - Digital 45 Transom 12 Hand 11 316 Kč
R3-55SW 36HT 12V 09MT Digital 941000020 R3 - Digital 55 Transom 12 Hand 11 868 Kč
X3-45FW FB 36"12V 940200050 X3 45 Bow 12 Foot 14 357 Kč
X3-45FW FB 45"12V 940200060 X3 45 Bow 12 Foot 14 357 Kč
X3-45FW FB 50"12V 940200070 X3 45 Bow 12 Foot 14 243 Kč
X3-55FW FB 36"12V 940200080 X3 55 Bow 12 Foot 15 787 Kč
X3-55FW FB 45"12V 940200090 X3 55 Bow 12 Foot 15 959 Kč
X3-55FW FB 50"12V 940200100 X3 55 Bow 12 Foot 15 787 Kč
X3-70FW FB 45"12V 940200110 X3 70 Bow 12 Foot 13 899 Kč
X3-70FW FB 50"12V 940200120 X3 70 Bow 12 Foot 14 128 Kč
X3-55SW FB 36" 12V DIG 940200220 X3 55 Bow 12 Foot 16 836 Kč
X3-55FW FB 45"12V DIG 940200170 X3 55 Bow 12 Foot 16 836 Kč
X3-70FW FB 45"24V DIG 940200180 X3 70 Bow 24 Foot 17 664 Kč
X3-55HB 50" 12V 940200210 X3 55 Bow 12 Hand 11 040 Kč
X3-55SW 50HB 12V HAND 941300010 X3 55 Bow 12 Hand 14 076 Kč
XI5-105FW 54" 36V FP 940800130 Xi5 105 Bow 36 Wireless Pedal 42 900 Kč
XI5-105FW 54" 36V FP SNR GPS 940800250 Xi5 105 Bow 36 Wrls Pedal/Remote 63 549 Kč
XI5-105FW 60" 36V FP 940800140 Xi5 105 Bow 36 Wireless Pedal 42 900 Kč
XI5-105FW 60" 36V FP SNR GPS 940800260 Xi5 105 Bow 36 Wrls Pedal/Remote 63 549 Kč
XI5-55SW 48" 12V FOB 941700060 Xi5 55 Bow 12 Wrls Remote 47 648 Kč
XI5-55SW 54" 12V FOB 941700070 Xi5 55 Bow 12 Wrls Remote 47 648 Kč
XI5-80SW 54" 24V FOB 941700020 Xi5 80 Bow 24 Wrls Remote 49 649 Kč
XI5-80SW 60" 24V FOB 941700030 Xi5 80 Bow 24 Wrls Remote 49 649 Kč
XI5-105SW 54" 36V FOB 941700040 Xi5 105 Bow 36 Wrls Remote 54 797 Kč
XI5-105SW 60" 36V FOB 941700050 Xi5 105 Bow 36 Wrls Remote 54 797 Kč
XI5-55SW 54" 12V GPS 941700080 Xi5 55 Bow 12 Wrls Remote 48 391 Kč
XI5-55SW 60" 12V GPS 941700120 Xi5 80 Bow 24 Wrls Remote 48 391 Kč
XI5-105SW 60" 36V GPS 941700100 Xi5 105 Bow 36 Wrls Remote 57 657 Kč
XI5-105SW 72" 36V GPS 941700170 Xi5 105 Bow 36 Wrls Remote 57 657 Kč
XI5-80SW 48" 24V GPS 941700110 Xi5 80 Bow 24 Wrls Remote 54 683 Kč
XI5-80SW 60" 24V GPS 941700090 Xi5 80 Bow 24 Wrls Remote 54 683 Kč
XI5-55FW 45" 12V FP SNR GPS 940800210 Xi5 55 Bow 12 Wrls Pedal/Remote 49 363 Kč
XI5-55FW 48" 12V FP SNR GPS 940800211 Xi5 55 Bow 12 Wrls Pedal/Remote 49 363 Kč
XI5-55FW 54" 12V FP SNR GPS 940800220 Xi5 55 Bow 12 Wrls Pedal/Remote 49 363 Kč
XI5-55FW 48" 12V FP  940800170 Xi5 55 Bow 12 Wireless Pedal 32 204 Kč
XI5-55FW 54" 12V FP 940800180 Xi5 55 Bow 12 Wireless Pedal 32 204 Kč
XI5-80FW 45" 24V FP SNR GPS 940800270 Xi5 80 Bow 24 Wrls Pedal/Remote 59 545 Kč
XI5-80FW 54" GPS FP SNR GPS 940800230 Xi5 80 Bow 24 Wrls Pedal/Remote 59 545 Kč
XI5-80FW 60" 24V FP SNR GPS 940800240 Xi5 80 Bow 24 Wrls Pedal/Remote 59 545 Kč
XI5-80FW 54" 24V FP 940800080 Xi5 80 Bow 24 Wireless Pedal 41 699 Kč
XI5-80FW 60" 24V FP 940800090 Xi5 80 Bow 24 Wireless Pedal 41 699 Kč
XI5-105FW 72" 36V FP SNR GPS 940800360 Xi5 80 Bow 24 Wrls Pedal/Remote 63 549 Kč
XI5-55FW 48" 12V FP SNR  940800191 Xi5 55 Bow 12 Wireless Pedal 41 510 Kč
XI5-55FW 54" 12V FP SNR  940800201 Xi5 55 Bow 12 Wireless Pedal 41 510 Kč
XI5-80FW 54" 24V FP SNR 940800111 Xi5 80 Bow 24 Wireless Pedal 43 056 Kč
XI5-80FW 60" 24V FP SNR  940800121 Xi5 80 Bow 24 Wireless Pedal 43 056 Kč
XI5-105FW 54" 36V FP SNR  940800151 Xi5 105 Bow 36 Wireless Pedal 44 160 Kč
XI5-105FW 60" 36V FP SNR  940800161 Xi5 105 Bow 36 Wireless Pedal 44 160 Kč
XI5-55FW 48" 12V SNR GPS W/O FP 940800330 Xi5 55 Bow 12 Remote Control 45 816 Kč
XI5-55FW 54" 12V SNR GPS W/O FP 940800340 Xi5 55 Bow 12 Remote Control 45 816 Kč
X5-55FW FB 45" Digital 12V 940500010 X5 55 Bow 12 Foot-Cable 29 744 Kč
X5-55FW FB 45" Digital 12V SNR 940500080 X5 55 Bow 12 Foot-Cable 32 718 Kč
X5-70FW FB 45" Digital 24V 940500170 X5 70 Bow 24 Foot-Cable 32 718 Kč
X5-70FW FB 45" Digital 24V SNR 940500180 X5 70 Bow 24 Foot-Cable 35 692 Kč
X5-80FW FB 45" Digital 24V 940500020 X5 80 Bow 24 Foot-Cable 40 211 Kč
X5-80FW FB 45" Digital 24V SNR 940500090 X5 80 Bow 24 Foot-Cable 43 186 Kč
X5-80FW FB 50" Digital 24V 940500030 X5 80 Bow 24 Foot-Cable 40 211 Kč
X5-80FW FB 50" Digital 24V SNR 940500100 X5 80 Bow 24 Foot-Cable 43 186 Kč
X5-80FW FB 60" Digital 24V 940500040 X5 80 Bow 24 Foot-Cable 40 211 Kč
X5-80FW FB 60" Digital 24V SNR 940500110 X5 80 Bow 24 Foot-Cable 43 186 Kč
X5-105FW FB 45" Digital 36V 940500050 X5 105 Bow 36 Foot-Cable 44 272 Kč
X5-105FW FB 45" Digital 36V SNR 940500120 X5 105 Bow 36 Foot-Cable 47 247 Kč
X5-105FW FB 50" Digital 36V 940500060 X5 105 Bow 36 Foot-Cable 44 272 Kč
X5-105FW FB 50" Digital 36V SNR 940500130 X5 105 Bow 36 Foot-Cable 47 247 Kč
X5-105FW FB 60" Digital 36V 940500070 X5 105 Bow 36 Foot-Cable 44 272 Kč
X5-105FW FB 60" Digital 36V SNR 940500140 X5 105 Bow 36 Foot-Cable 47 247 Kč
2019 MotorGuide Trolling Motors Prices
Platnost od 02/01/2019Ceny uvedené v CZK s DPH
1
X5-80FW FB 36" 24V 940500160 X5 80 Bow 24 Foot-Cable 39 192 Kč
XI3-55FW 48" 12V GPS 940700010 XI3 55 Bow 54 Wrls Remote 37 648 Kč
XI3-55FW 54" 12V GPS 940700020 XI3 55 Bow 54 Wrls Remote 37 648 Kč
XI3-70FW 54" 24V GPS 940700030 XI3 70 Bow 54 Wrls Remote 46 267 Kč
XI3-55FW 54" 12V SNR/GPS 940700100 XI3 55 Bow 54 Wrls Remote 41 832 Kč
XI3-70FW 54" 24V SNR/GPS 940700120 XI3 70 Bow 54 Wrls Remote 51 408 Kč
XI3-70FW 60" 24V SNR/GPS 940700130 XI3 70 Bow 60 Wrls Remote 51 408 Kč
XI3-55SW 48" 12V GPS 941600050 XI3 55 Bow 48 Wrls Remote 41 160 Kč
XI3-55SW 54" 12V GPS 941600060 XI3 55 Bow 54 Wrls Remote 41 160 Kč
XI3-55SW 60" 12V GPS 941600090 XI3 55 Bow 60 Wrls Remote 41 160 Kč
XI3-70SW 54" 24V GPS 941600070 XI3 70 Bow 54 Wrls Remote 46 872 Kč
XI3-70SW 60" 24V GPS 941600080 XI3 70 Bow 60 Wrls Remote 46 872 Kč
PLATNOST CENÍKU OD 02.01.2019
Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění.
V případě dotazů volejte tel. číslo: 241 930 135
2